- 1 -

德阳市人力资源和社会保障局

关于 2023 年德阳市公开考试招聘中小学教

师、2023 年德阳市事业单位公开考试招聘工

作人员市本级岗位体检合格人员的聘前公示

（二）

根据本次公招公告，经过笔试、资格审查、面试、体检、

补检、递补体检等程序，德阳市本级岗位王一颉等 20 人（名

单附后）体检合格，现予以公示。

从 2023 年 6 月 30 日至 7 月 6 日，对体检合格人员进行为

期 7 天的聘前公示。公示期间接受反映，举报者以真实姓名实

事求是地向德阳市人力资源和社会保障局反映问题，并提供必

要的调查线索。经确定不得聘用的，不得进入考察等后续环节；

因各种原因产生缺额时，若有递补人员则依次等额递补体检；

确无不得聘用情形方可进入考察。

举报电话：（0838）2533796、2220910。

公示期结束后，由主管部门或招聘单位对公示合格人员按

照有关规定开展考察等后续工作。

市本级岗位体检合格人员名单（二）

序

号
岗位类别 地区

岗位

编码
招聘单位 姓名

性

别

出生

年月
笔试准考证号

体检

结果

1 教师岗位 市本级 11010
四川省孝泉师范学

校（四）
王一颉 女 1998-09 1202305022825 合格

2 卫生类岗位 市本级 21003
德阳市中心血站

（二）
黄爽 女 1997-09 2202305103021 合格

3 卫生类岗位 市本级 21014
德阳市中西医结合

医院（一）
侯倩 女 1988-05 2202305102925 合格

4 卫生类岗位 市本级 21018
德阳市中西医结合

医院（五）
李彦桦 女 1989-04 2202305102412 合格

- 2 -

5 卫生类岗位 市本级 21019
德阳市戒毒康复中

心（一）
叶韵 女 1992-10 2202305113004 合格

6 卫生类岗位 市本级 21019
德阳市戒毒康复中

心（一）
赖冰心 女 1995-01 2202305113024 合格

7 综合类岗位 市本级 31001 德阳日报社（一） 涂策 男 1989-02 3202305013030 合格

8 综合类岗位 市本级 31003
德阳市广播电视台

（一）
魏沙沙 女 1995-09 3202305015222 合格

9 综合类岗位 市本级 31004
德阳市广播电视台

（二）
刘世海 男 1988-07 3202305033230 合格

10 综合类岗位 市本级 31006 中共德阳市委党校 袁萌萌 女 1996-08 3202305030826 合格

11 综合类岗位 市本级 31006 中共德阳市委党校 刘心愿 男 1991-10 3202305042417 合格

12 综合类岗位 市本级 31012
德阳市经济研究中

心
罗天幸 男 1996-11 3202305030825 合格

13 综合类岗位 市本级 31013
德阳市军粮供应与

救灾物资储备中心
叶文怡 女 1995-07 3202305060713 合格

14 综合类岗位 市本级 31014
四川省德阳市第三

中学
吴虹 女 1993-11 3202305014918 合格

15 综合类岗位 市本级 31022
德阳市未成年人保

护中心（四）
廖鸿宇 女 1996-12 3202305100807 合格

16 综合类岗位 市本级 31024
德阳市国土空间规

划编制研究中心
薛艳丽 女 1997-09 3202305030320 合格

17 综合类岗位 市本级 31030
德阳市公路养护直

属二段
何兴 男 1990-05 3202305021819 合格

18 综合类岗位 市本级 31032
德阳市交通重点项

目服务中心（二）
钟梦梅 女 1994-06 3202305081703 合格

19 综合类岗位 市本级 31037
德阳市中西医结合

医院（七）
钟雨芹 女 1989-06 3202305012303 合格

20 综合类岗位 市本级 31039
德阳市法律援助中

心
王瑶 女 1999-02 3202305053308 合格

德阳市人力资源和社会保障局

2023 年 6 月 30 日